



Câmara Municipal de Barbalha

R. Sete de Setembro, 78 - Centro - CEP: 63180-000 - Barbalha/CE

CNPJ: 06.740.377/0001-63 - Tel: - Site: <https://www.camaradebarbalha.ce.gov.br>

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 03040012 - DATA: 03/04/2023 - VALOR: R\$ 1.793,40

UNIDADE GESTORA CMB	ÓRGÃO 00 - CAMARA MUNICIPAL
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 00.00 - CAMARA MUNICIPAL	PROJETO ATIVIDADE 2.001 - MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FORNECEDOR 32.262.091/0001-20 - ARNALDO ALVES FEITOSA	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARBALHA/CE.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
11/04/2023	LIQUIDAÇÃO	37	2023	1.793,40

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
140258	PASTA AZ OFICIO ESTREITA	20.00	14,80	296,00
140647	GRAMPO 26/6 BT 5.000 UN GALVANIZADO	6.00	10,90	65,40
142109	PASTA ELAST. PLASCONY FINA OF FUME	10.00	3,80	38,00
142110	PASTA ELAST PLASCONY 40MM OF CRISTAL	10.00	7,00	70,00
142112	BORRACHA PONTEIRA MERCUR	50.00	0,30	15,00
142113	BORRACHA TRIS POP	20.00	1,60	32,00
142114	ENVELOPE SACO BRANCO SCRITY 22X32	100.00	0,80	80,00
142115	PAPEL CHAMEX A4 75G C/500 FLS	36.00	27,00	972,00
142116	CLIPS CHAPARRAU 2/0 CX C/100 UN GALV	6.00	3,90	23,40
142117	CLIPS CHAPARRAU 3/0 CX C/50 UN GALV	4.00	3,90	15,60
142118	CLIPS CHAPARRAU 1/0 CX C/100 UN	4.00	4,00	16,00
142120	PASTA SUSPENSA MARMORIZADA VARETA PLAST	20.00	2,90	58,00
142121	AGENDA 2023 NAPOLI	1.00	33,00	33,00
142122	BLOCO ADESIVO 38X50 C/04X50 FLS NEON COL	10.00	7,90	79,00

Quantidade: 1

Total: 1.793,40

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
20/07/2023	PAGAMENTO	20070007	2023	1.793,40





Câmara Municipal de Barbalha

R. Sete de Setembro, 78 - Centro - CEP: 63180-000 - Barbalha\CE

CNPJ: 06.740.377/0001-63 - Tel: - Site: <https://www.camaradebarbalha.ce.gov.br>

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

Quantidade: 1

Total: 1.793,40

